presentada por las partes y en su lugar, modificarla para adoptar la liquidación 
elaborada por este Despacho Judicial, con apoyo de los contadores públicos de 
la Oficina de Apoyo para los Juzgados Administrativos. Liquidación que se 
establece por valor de ONCE MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS m/cte ($11.536.493), de conformidad 
con las consideraciones expuestas en la parte motiva de este proveído”. 

Dicho auto fue notificado por estado No. 004 del 12 de febrero de 2021. El cual 
fue insertado y publicado el mismo día, en el micrositio del Juzgado Cincuenta